PAGE
4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 29 января 2021 г.

	№
	115/ 849-4

	г. Тверь

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий Заволжского района города Твери
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (далее – Порядок), статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления территориальной избирательной комиссии Заволжского  района города Твери от 06.06.2018г. 55/507 – 4 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 865-918 Заволжского района города Твери срока полномочий 2018-2023 гг.», сведениями о событиях с гражданами, временно находящимися по месту пребывания, территориальная избирательная комиссия Заволжского района города Твери постановляет:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Заволжского района города Твери следующие кандидатуры (список прилагается).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Заволжского района  города Твери Т.В. Виноградову
	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Заволжского района
города Твери
	Т.В. Виноградова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Заволжского района

города Твери
	Е.А. Макарова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Заволжского района города Твери

	от 29 января 2021 года №115/849-4

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий Заволжского района города Твери
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1.
	Коршунов Роман Валерьевич
	Собранием избирателей по месту жительства  город Тверь, ул. Горького, 108
	Резерв ТИК
	№ 143/1896-6 от 29.03.2019
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	2.
	Прокофьева Камилат Шамильевна
	Собранием избирателей по месту работы МОУ "Средняя общеобразовательная школа №15" г. Твери
	869
	№ 174/2354-6 от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	3.
	Ботнева Мария Юрьевна
	Собранием избирателей по месту работы МОУ "Средняя общеобразовательная школа №7" г. Твери
	872
	№ 113/1523-6 от 04.07.2018
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	4.
	Головин Никита Алексеевич
	Собранием избирателей по месту жительства  город Тверь, ул. Горького, д.130
	880
	№ 90/915-5 от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	5.
	Титова Ольга Леонидовна
	Собранием избирателей по месту работы МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №40" г.Твери
	880
	№ 90/915-5 от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	6.
	Михайлов Владимир Анатольевич
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	884
	№ 173/2107-5 от 30.03.2016
	подпункт «в» пункта 25 Порядка

	7.
	Колодич Таисия Васильевна
	Собранием избирателей по месту жительства  Тверская область, город Тверь, ул. Скворцова-Степанова, д. 38
	907
	№ 174/2354-6 от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	8.
	Жильцов Анатолий Геннадьевич
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Твери
	908
	№ 90/915-5 от 17.04.2013
	подпункт «в» пункта 25 Порядка

	9.
	Голубева Анастасия Владимировна
	Собранием избирателей по месту работы МОУ "Средняя общеобразовательная школа №31"
	914
	№ 174/2354-6 от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка